
 

Rapport från Krakowresan 3-7 oktober 2024 

Den 3 oktober runt kl 04.00 träffades 25 pigga (?) och förväntansfulla SPF:are på Landvetter flygplats för avfärd till 

Krakow. Vi hade 5 hela dagar framför oss med utflykter, en del i Rolfs Buss’ regi och andra på egen hand. Hotellet, 

IBIS, låg verkligen centralt med hyfsat nära till allt. Torsdag kväll bjöd Rolfs Buss på middag på hotellet. 

Nästa dag stod stadsrundtur till fots på programmet. Vår guide, Maciej Rozniata tog oss med längs floden Wisla upp 

mot kungaslottet Wawel. Där fick vi också se den eldsprutande draken.  

                   

 

Vi gick också till det stora torget där Mariakyrkan och de medeltida tyghallarna finns. Idag består tyghallarna av en 

mängd små souvenirbutiker. Torget är uppbyggt på den gamla stadens kärna, Stare Miasto, vilket sedan 1978 är ett 

Unescovärldsarv. 

                   

 

 

 

 



Två utflykter hanns också med, dels till Auschwitz-Birkenau och dels till saltgruvan Wieliczka. Auschwitz och Birkenau 

behöver nog ingen närmare presentation. Vi vet väl alla det hemska som skedde där. 

                     

Gruvan är en av polens största sevärdheter och finns även den på Unescos världsarvslista. Vi tog oss 800 trappsteg 

ner till ca 130 m djup och på vägen passerar vi en massa konstverk samt viktiga personer och helgon, allt gjort i salt. 

Vi kommer slutligen till den storslagna St Kings Kapell med saltkarvat klinkergolv, kristallkronor och 

häpnadsväckande tavlor, allt i salt så klart. 

      

 

På kvällen åt vi gemensam middag på en restaurang en bit från centrum och här bjuds vi inte bara på lokal mat utan 

också på folklore – musik och dans i deras specifika dräkter. Många av oss fick också vara med och dansa.  

            

 

 

 

 



Så var det dags för hemresa. Flyget gick inte hem förrän 23.20 så vi hade en hel dag framför oss. Som tur var hade vi 

denna dag tur med vädret – strålande sol och runt 17-18 grad varmt. Dagarna dessförinnan bjöd ju på en hel del 

regn. Nu passade många av oss att ta en trevlig båttur på floden Wisla. 

 

Jag vill så här i efterhand tacka alla som var med och gjorde resan till en positiv upplevelse. Det är ett ypperligt 

tillfälle att lära känna varandra lite närmare - så än en gång 

TACK 

Anki 


